1

様式第２ （第６条関係）

変更届出書

令和７年５月９日

 埼玉県知事 様

                  名    称   株式会社 コスモス薬品

  代 表 者   代表取締役 横山英昭

  住    所   福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目10番1号

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

      名  称   ドラッグコスモス本庄けや木店
      所在地   埼玉県本庄市けや木三丁目２８４０番１他

２ 変更した事項

（１）設置者の代表者の住所

（変更前）

所在地：福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１０番１号 第一福岡ビルＳ館４階

（変更後）

所在地：福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１０番１号

（２）大規模小売店舗の名称及び所在地

（変更前） 名  称   （仮称）ドラッグコスモス本庄店
            所在地   埼玉県本庄市けや木三丁目２８４０番１他

（変更後） 名  称   ドラッグコスモス本庄けや木店

            所在地   埼玉県本庄市けや木三丁目２８４０番１他

３ 変更の年月日

（１）令和５年９月５日 変更

（２）令和４年７月１６日 変更

４  変更する理由

（１）代表者の住所変更の為

（２）大規模小売店舗の名称変更の為

※受理年月日 年 月 日

※受理番号

※備考

収受
埼玉県

-7.5.9
商業・サービス

産業支援課

９